
https://www.pasiula.lt/pid-742955/liebherr-ewtgb-3583-vyno-saldytuvas.html

LIEBHERR EWTgb 3583 Vyno
šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): G
Naudingoji talpa: 271 l.
Talpa 0,75 l „Bordeaux“ buteliais: 83 vnt.
Energijos sąnaudos per metus: 178 kWh
 
Įmontuojamas vyno šaldytuvas-rūsys Vinidor.
Tonuoto termoizoliacinio stiklo durelės su juodo stiklo
rėmeliu.
2 atskirai reguliuojamos temperatūrinės zonos.
Temperatūra: nuo +5°C iki +20°C.
Elektroninis sensorinis valdymas Touch
Skaitmeninis LCD displėjus MagicEye baltos spalvos
skaičiais.
Užmirštų durų perspėjantis signalas.
Apsauga nuo vaikų.
Optinis Alarm indikatorius ir garsinis Alarm signalas.
2 ventiliatoriai.
FreshAir aktyvintos anglies filtras (bendras abejoms
zonoms, lengvai pakeičiamas neišimant butelių).
LED apšvietimas kiekvienoje zonoje (gali būti visada
įjungtas arba prislopintas).
10 lentynėlių, iš jų 8 ištraukiamos medinės lentynėlės su
teleskopiniais bėgeliais, 1 iš jų su nulenkiamu priekiu -
gražiai prezentacijai.
TipOpen durelių atidarymo sistema (lengvai paspaudus
dureles pačios atsidaro apie 7 cm; jei per 3 s. durelės
neatveriamos plačiau - jos užsidaro pačios).
SoftSystem durelių uždarymo sistema.
Galima keisti durelių atidarymo pusę.
Klimato klasė: SN-ST.
Triukšmo lygis: 32 dB (A).
Kilmės šalis: Austrija
Atskirai užsakomi priedai: FreshAir aktyvintos anglies
filtras, pritvirtinamų kortelių sistema.
Matmenys (AxPxG): 177,2-178,8 x 56,0-57,0 x 55,0 cm.
Garantija: 2 metai


